Дело № 02-0005/9/2023
                                                                                           (02-1695/9/2022)
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть
09 января 2023 года			                                              г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь Оникий И.Е.,
при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Потаповой К.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Центрофинанс Групп» к фио о взыскании денежных средств по договору займа,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление - удовлетворить.
Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного по адресу: адрес, паспортные данные в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центрофинанс Групп» (Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д.46),  сумма, из которых: сумма – сумма займа, сумма – проценты за пользование займом, 317,74 неустойку, сумма – расходы по оплате государственной пошлины, на следующие реквизиты: ИНН 2902076410, р/с 40701810832190000014 в филиал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК» г. Санкт-Петербург, БИК 044030786, ИНН/КПП Банка 7728168971/780443001, к/с 30101810600000000786, получатель: Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Центрофинанс Групп», назначение платежа: по судебному решению о взыскании с фио.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд г.Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района   г. Симферополя.

Мировой судья                                                                                   И.Е. Оникий